
Race to Apeldör - 13.09.2025
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Quickborn, Red Golf - A Herren: gelb Par: 29 Slope:  92 Course: 28.5
Damen: rot Par: 29 Slope:  88 Course: 29.1 Stand: 13.09.25, 14:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto
1 1 Bunz, Ruben Quickborn, Red Gol  15,5/  6  14  19 34/15,0

2 Morzukowski, Stephan Quickborn, Red Golf  32,8/ 13  13  24 36/32,8
3 Türkis, Stephan Quickborn, Red Golf   9,7/  3  12  15 35/9,9
* Gebauer, Joachim Quickborn, Red Golf  13,8/  5  12  17 35/13,8
* Kowitz, Andreas Quickborn, Red Golf  18,2/  7  12  19 35/18,3
6 Knobelauch, Thomas Quickborn, Red Golf  21,9/  8  11  19 36/21,6
* Tusek, Sylwia Quickborn, Red Golf  19,1/  8  11  19 36/18,8
* Südel, David Quickborn, Red Golf  19,5/  7  11  17 37/19,5
* Töpfer, Dierk Quickborn, Red Golf  24,6/ 10  11  20 37/24,4
* Will, Steffen Quickborn, Red Golf  31,9/ 12  11  20 39/31,5

11 Jakstat, Joachim Sülfeld, GC  26,3/ 10  10  20 37/26,0
* Schumacher, Stefan Quickborn, Red Golf  24,3/  9  10  18 38/24,2

13 Heinecke, Volker Quickborn, Red Golf  18,0/  7   9  14 40/18,4
* Höfer, Dirk Quickborn, Red Golf  19,3/  7   9  15 39/19,3

15 Ranff, Sandra VcG  42,7/ 17   8  22 42/41,9
* Schwatlo, Volker Quickborn, Red Golf  19,4/  7   8  13 41/19,4
* Groth, Christian Quickborn, Red Golf  36,5/ 14   8  17 44/36,5
* Rollant, Elizabeta Quickborn, Red Golf  30,6/ 12   8  19 40/30,5

19 Suchsland, Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/ 13   7  16 44/33,5
** Stellmacher, Thomas Quickborn, Red Golf  35,2/ 14   7  16 45/35,2

21 Hof, Gerardus Quickborn, Red Golf  26,5/ 10   6  15 42/26,5
* Groth, Frederick Lasse Quickborn, Red Golf  36,1/ 14   6  18 43/36,1
* Thiede, Monika Quickborn, Red Golf  35,8/ 14   6  15 46/35,8
* Galaske, Daniel Quickborn, Red Golf  49,9/ 20   6  25 42/43,7

25 Hartje, Lukas Apeldör, Gut  51,6/ 21   5  22 46/47,5
* Bartz, Eva Quickborn, Red Golf  53,9/ 21   5  18 50/53,9

27 Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  33,2/ 13   4  10 50/33,2
* Mrabtine, Mounir VcG  45,0/ 18   4  18 47/45,0

29 Groth, Katja Quickborn, Red Golf  40,1/ 16   3  14 49/40,1
* Thiel, Barbara Quickborn, Red Golf  37,3/ 15   3  16 46/37,3

31 Kusch, Thomas Harthausen  43,1/ 17   2   9 55/43,1
* Galaske, Jürgen Quickborn, Red Golf  47,1/ 19   2  12 54/46,7

33 Bartz, Knut Quickborn, Red Golf  54,0/ 21   0   9 59/54,0
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Race to Apeldör-13.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 13.09.25, 14:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Netto HCP bis --
1 1 Galaske, Daniel Quickborn, Red Gol  49,9/ 20   6  25 42/43,7
2 2 Morzukowski, Stephan Quickborn, Red Gol  32,8/ 13  13  24 36/32,8
3 3 Hartje, Lukas Apeldör, Gut  51,6/ 21   5  22 46/47,5

* Ranff, Sandra VcG  42,7/ 17   8  22 42/41,9
5 Jakstat, Joachim Sülfeld, GC  26,3/ 10  10  20 37/26,0
* Töpfer, Dierk Quickborn, Red Golf  24,6/ 10  11  20 37/24,4
* Will, Steffen Quickborn, Red Golf  31,9/ 12  11  20 39/31,5
8 Knobelauch, Thomas Quickborn, Red Golf  21,9/  8  11  19 36/21,6
* Tusek, Sylwia Quickborn, Red Golf  19,1/  8  11  19 36/18,8
** Kowitz, Andreas Quickborn, Red Golf  18,2/  7  12  19 35/18,3
* Rollant, Elizabeta Quickborn, Red Golf  30,6/ 12   8  19 40/30,5
* Bunz, Ruben Quickborn, Red Golf  15,5/  6  14  19 34/15,0

13 Groth, Frederick Lasse Quickborn, Red Golf  36,1/ 14   6  18 43/36,1
* Bartz, Eva Quickborn, Red Golf  53,9/ 21   5  18 50/53,9
* Schumacher, Stefan Quickborn, Red Golf  24,3/  9  10  18 38/24,2
* Mrabtine, Mounir VcG  45,0/ 18   4  18 47/45,0

17 Gebauer, Joachim Quickborn, Red Golf  13,8/  5  12  17 35/13,8
* Südel, David Quickborn, Red Golf  19,5/  7  11  17 37/19,5
** Groth, Christian Quickborn, Red Golf  36,5/ 14   8  17 44/36,5

20 Stellmacher, Thomas Quickborn, Red Golf  35,2/ 14   7  16 45/35,2
* Suchsland, Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/ 13   7  16 44/33,5
* Thiel, Barbara Quickborn, Red Golf  37,3/ 15   3  16 46/37,3

23 Türkis, Stephan Quickborn, Red Golf   9,7/  3  12  15 35/9,9
* Hof, Gerardus Quickborn, Red Golf  26,5/ 10   6  15 42/26,5
* Höfer, Dirk Quickborn, Red Golf  19,3/  7   9  15 39/19,3
* Thiede, Monika Quickborn, Red Golf  35,8/ 14   6  15 46/35,8

27 Groth, Katja Quickborn, Red Golf  40,1/ 16   3  14 49/40,1
** Heinecke, Volker Quickborn, Red Golf  18,0/  7   9  14 40/18,4

29 Schwatlo, Volker Quickborn, Red Golf  19,4/  7   8  13 41/19,4
30 Galaske, Jürgen Quickborn, Red Golf  47,1/ 19   2  12 54/46,7
31 Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  33,2/ 13   4  10 50/33,2
32 Kusch, Thomas Harthausen  43,1/ 17   2   9 55/43,1
* Bartz, Knut Quickborn, Red Golf  54,0/ 21   0   9 59/54,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 28,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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